Форма проекта распоряжения о предоставлении
права пользования участком недр

	Оформляется на фирменном бланке Комитета

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	N

	О предоставлении права пользования участком недр [указывается полное наименование организации (индивидуального предпринимателя) и адресная привязка участка] с целью сбора [указывается наименование геологических коллекционных материалов, сбор которых предполагает осуществлять заявитель]

	В соответствии с пунктом 5 статьи 10.1 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» и на основании пункта 3.42 Положения о Комитете по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 09.03.2017 № 127:

1. Предоставить право пользования участком недр [указывается полное наименование организации (индивидуального предпринимателя)] с целью сбора [указывается наименование геологических коллекционных материалов, сбор которых предполагает осуществлять заявитель, и адресная привязка участка недр].

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за заместителем председателя Комитета в соответствии с распределением обязанностей.

	Заместитель председателя Комитета

	(подпись)

	(Ф.И.О.)